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Başkan Joe Biden yönetimi tarafından hazırlanan yaklaşık 1 trilyon USD 

büyüklüğündeki altyapı paketi dün ABD Senatosu’nda yapılan oylama 

sonucunda kabul edildi. Senato’dan geçmesinin ardından Temsilciler 

Meclisi’nin onayına sunulacak paketin, yatırım harcamaları yoluyla ülkedeki 

ekonomik büyümeyi desteklemesi bekleniyor. Ülkede 3,5 trilyon USD 

tutarındaki harcama yapılmasını öngören ikinci bir harcama planına ilişkin 

görüşmeler ise devam ediyor.  

ABD’deki para politikasının önümüzdeki dönemdeki seyrinde belirleyici olacak 

olan enflasyon verisi öncesinde küresel piyasalarda dalgalı bir seyir izlendi. 

ABD doları dün önemli para birimleri karşısında değer kazanırken, ABD 10 yıllık 

Hazine tahvilinin faizi yaklaşık son 4 haftanın en yüksek düzeyine ulaştı. ABD 

borsaları günü karışık seyirle tamamladı. Bu sabah Japonya hariç Asya 

piyasalarında ise satıcılı bir hava hakim.  

Hafta başında açıklanan ve Euro Alanı’nda yatırımcı güveninde bozulmaya 

işaret eden Sentix verilerinin ardından, dün açıklanan ZEW ekonomik güven 

endeksi de Ağustos ayında bölgedeki ekonomik faaliyete ilişkin beklentilerdeki 

bozulmayı teyit etti. EUR/USD paritesi dün bir miktar gerilerken, Avrupa’daki 

borsa endeksleri ise güçlü kâr açıklamalarının etkisiyle yükseldi.   

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, mevsim etkilerinden arındırılmış 

işsizlik oranı Haziran ayında bir önceki aya göre 2,5 puan azalarak %10,6 oldu. 

Bu dönemde işgücü sayısı 222 bin kişi azaldı. İşgücüne katılma oranı 0,5 puan 

gerileyerek %50,2 oldu. Haziran’da istihdam edilenlerin sayısının aylık bazda 

602 bin kişi artması işsizlik oranındaki düşüşte etkili oldu. Aynı dönemde 

zamana bağlı eksik istihdam, işsizler ve potansiyel işgücü toplamının işgücü ve 

potansiyel işgücünün toplamına oranını ifade eden atıl işgücü oranı aylık bazda 

4,7 puan azalarak %22,4 seviyesine indi. 

Geçtiğimiz haftadan bu yana ABD doları karşısında değer kaybeden Türk lirası, 

dün diğer gelişmekte olan ülke para birimlerinden pozitif ayrıştı. USD/TL kuru 

dün %0,53 gerileyerek 8,60 düzeyine, EUR/TL kuru da %0,42 düşerek 10,09 

seviyesine indi. BIST-100 endeksi küresel piyasalara paralel bir seyir izleyerek 

günü yükselişle tamamladı.  

Bugün küresel piyasaların gündeminde ABD’de açıklanacak olan Temmuz ayı 

enflasyon verilerinin yanı sıra Atlanta Fed Başkanı Bostic ile Kansas City Fed 

Başkanı George’un yapacakları açıklamalar takip edilecek. Önemli bir gündem 

maddesinin yer almadığı yurt içi piyasalarda da küresel piyasalardaki 

gelişmeler ve Fed’in vereceği mesajlar yakından izlenecek.  

ABD’de 1 trilyon USD tutarındaki altyapı paketi kabul edildi. 

Yurt içinde işsizlik oranı Haziran’da %10,6 düzeyine geriledi.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.099 0,08

MSCI GOÜ 1.300 0,47

MSCI Japonya Hariç Asya* 664 0,32

Dow Jones 35.265 0,46

S&P 500 4.437 0,10

Euro Stoxx 50 4.188 0,26

Shanghai* 3.533 0,09

Nikkei* 28.029 0,50

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1718 0,16

USD/JPY 110,55 0,24

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 70,6 2,30

Altın (USD/ons) 1.729 0,04

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,34 3 bp

VIX 16,79 0,1 p

CDS-TR (5-Y) 393 4 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.437 0,34

USD/TL 8,5980 0,53

Euro/TL 10,0889 0,42

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,97 10 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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%Değişim
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(*) 10-Y

Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, aylık Temmuz %0,5 %0,9

ABD Çekirdek Tüketici Fiyat Enflasyonu, aylık Temmuz %0,4 %0,9

Yurt İçi Yurt İçi

İşsizlik Oranı Haziran - %10,6 - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:bengisu.tuncer@isbank.com.tr
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
(04.02.21=100)
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